
 
 

 

Nidzica, dnia 16.01.2023 r. 

OZK.272.18.2022  

Informacja z otwarcia ofert 

na zadanie:  

dostawa sprzętu IT i oprogramowania na potrzeby realizacji umowy o powierzenie grantu o 

numerze 5493/P/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa  na lata 2014-2020 

Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia dotycząca realizacji konkursu grantowego „Cyfrowy Powiat” o 

numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00.  

 

Termin składania ofert w zapytaniu ofertowym upłynął w dniu 16.01.2023 r. o godz. 

12.00. W terminie składania ofert wpłynęły następujące oferty:  

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres oferenta 

Cena ofertowa 

brutto 

Długość gwarancji  

i rękojmi za wady 

1 Domino Computer Jarosław 

Myśliński ul. Wrzosowa 41, 

05-119 Legionowo 

116 059,11 36 miesięcy 

2 Alltech spółka jawna 

Zdzisław Pająk, Artur Pajak, 

ulica Spółdzielcza 33 kod. 09-

407 Płock 

98 789,91 36 miesięcy 

3 CEZAR Cezary Machnio i 

Piotr Gębka Sp. z o.o. 

Adres: ul. Wolność 8 lok. 4, 

26-600 Radom 

103 320,00 36 miesięcy 

4 FHU Horyzont Krzysztof 

Lech  

Adres: ulica Parkowa 6 kod. 

38-300 miejscowość Gorlice  

83 640,00 36 miesięcy 

5 Netland Computers Sp. z o.o. 

Adres: ulica Wrocławska 35-

37 kod 62-800 miejscowość 

Kalisz 

98 657,07 36 miesięcy 

6 Pcnet Grześkiewicz Zaliński 

Spółka Jawna 

Adres: ulica Żeromskiego 

5/2a kod. 10-350 miejscowość 

Olsztyn 

106 350,72 36 miesięcy 



 
 

7 NTT Technology sp. z o.o. 

Adres: Zakręt, ulica Trakt 

Brzeski 89, 05-077 Warszawa 

- Wesoła 

79 704,00 36 miesięcy 

8 INFOS Systemy 

Komputerowe Jacek 

Kiełbratowski  

Adres: ulica Jagiellońska 8 

kod 80-371 miejscowość 

Gdańsk 

83 141,85 36 miesięcy 

9 MDP Polska ITS Sp. z o.o.  

Adres: ulica Migdałowa 4 

kod. 02-796 miejscowość 

Warszawa 

102 108,45 36 miesięcy 

10 Nbit Jarosław Jenczmionka 

Sp. z o.o. 

Adres: ulica Plebańska 3/8, 

kod 44-100, miejscowość 

Gliwice 

137 760,00 36 miesięcy 

11 ATURI Paweł Maćkiewicz  

Adres: ulica Krzywy Róg 3/3 

kod. 11-710  

miejscowość Piecki 

89 814,60 36 miesięcy 

12 Wilanka sp. z o.o. 

ul. Lindleya 16 

02-013 Warszawa 

91 652,22 36 miesięcy 

13 NETSECURE SP. Z O.O. 

Adres:ulica 

ŚWIĘTOKRZYSKA 30 

LOK. 63 kod. 00- 116 

miejscowość WARSZAWA 

93 681,60 36 miesięcy 

 

 

Wartość, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego 

zamówienia wynosi: 94 900,00 zł brutto.  

 


		2023-01-16T14:58:06+0100




